
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2021 года  № 4/1-5 

г. Агидель 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №426-432 городского округа город Агидель 

 Республики Башкортостан 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи  25 и части 4,3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан решила: 

1.Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№426-432 городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель   

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь   

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 

 

 



 

 

Приложение 

                                                          к решению территориальной избирательной 

                                                          комиссии городского округа город Агидель 

                                                               Республики Башкортостан 

от «12» марта 2021 года № 4/1-5 
 

Список кандидатур,  

предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов 

 участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№426-432 городского округа город Агидель Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная ПП 

(при наличии) 

1.  Горбунова Зиля 

Радисовна 

15.08.1986 Башкортостанским 

региональным отделением  

ЛДПР 

- 

2. Хатмуллина 

Гульназ 

Хафазовна 

01.10.1964 Башкортостанским 

региональным отделением  

ЛДПР 

- 

3. Хабибуллина 

Дания 

Халимулловна 

19.05.1969 Башкортостанским 

региональным отделением  

ЛДПР 

- 

4. 

 

Гильманшина 

Альбина 

Накиповна 

01.09.1985 Башкортостанским 

региональным отделением  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 

5. 

Галиева Флуса 

Салиховна 

25.04.1955 Башкортостанским 

региональным отделением  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 

6. 

Тухбатуллина 

Рамила 

Файзельгаяновна 

11.06.1962 Башкортостанским 

региональным отделением  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 

7. 

Гилимшина 

Наталья 

Борисовна 

10.07.1979 Башкортостанским 

региональным отделением  

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 

8. 

Тухбатуллина 

Елена 

Анатольевна 

17.10.1989 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

9. 

Хасанова 

Гульсина 

Альфредовна 

24.02.1992 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

10. 
Салихьянова 

Ирина Вахитовна 

13.09.1982 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

11. 
Гайдуллина Энье 

Маргамовна 

21.03.1984 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 



 

 

12. Русиева Юлия 

Владимировна 

15.07.1995 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

13. Бекбулатова 

Альбина 

Ангамовна 

13.04.1982 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

14. Ахмадуллина 

Ильмира 

Инзировна 

23.07.1988 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

15. Юманова Эльвира 

Рафаильевна 

01.05.1988 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

16. Ахметзянова 

Оксана 

Александровна 

15.05.1980 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

17. Шайхулина Эльза 

Магасумовна 

08.06.1986 Собранием избирателей по 

месту работы 

- 

 

 

 

 

 

 


